

Hvid Ejendomme ApS

Borødvej 7

4180 Sorø

CVR-nummer 31581605

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. juni 2019

Michael Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Hvid Ejendomme ApS
Borødvej 7
4180 Sorø

Telefon: 40325765
Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 31581605
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Michael Hvid

Pengeinstitut

Danske Bank, Sorø

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 99 TDKK mod et overskud på 110 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.199 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	268.549	220
	Resultat før finansielle poster	268.549	220
	Finansielle indtægter	0	24
	Finansielle omkostninger	-120.714	-103
	Resultat før skat	147.835	142
1	Skat af årets resultat	-48.986	-31
	Årets resultat	98.849	110
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	98.849	110
	Resultatdisponering i alt	98.849	110
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.380.449	4.380
	Materielle anlægsaktiver	4.380.449	4.380
	Anlægsaktiver i alt	4.380.449	4.380
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
	Tilgodehavender	0	6
	Likvide beholdninger	237	0
	Omsætningsaktiver i alt	237	6
	Aktiver i alt	4.380.687	4.386

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	317.757	318
	Overført resultat	755.530	657
3	Egenkapital i alt	1.198.287	1.099
	Hensættelser til udskudt skat	28.579	28
	Hensatte forpligtelser	28.579	28
	Gæld til realkreditinstitutter	2.404.071	2.499
	Kreditinstitutter	168.586	217
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.572.657	2.716
	Gæld til realkreditinstitutter	116.146	115
	Kreditinstitutter	203.994	167
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	21
	Selskabsskat	21.906	11
	Anden gæld	224.118	229
	Kortfristede gældsforpligtelser	581.164	543
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.182.400	3.287
	Passiver i alt	4.380.687	4.386
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	37.906	25
Regulering af udskudt skat	454	6
Regulering af tidl. års skat	10.626	0
Skat af årets resultat i alt	48.986	31

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	resultat	
	tal	sion		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	318	657	1.099
Årets resultat	0	0	99	99
Egenkapital ultimo	125	318	756	1.198

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.883.981	2.043
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 4.380.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 650, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med restgæld på TDKK 211.
